
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Нефтегорский государственный техникум»

П РИ К А З

«6» сентября 2021 г. № ^ /_ _

«О создании студенческого 
спортивного клуба «Олимпия»

В целях вовлечения студентов техникума в систематические занятия 
физической культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной работы, 
руководствуясь приказом Минобрнауки России от 23.03.202 г. № 462 «Об 
утверждении Порядка осуществления деятельности студенческих спортивных клубов 
(в том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими 
лицами».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб «Олимпия»;

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба «Олимпия» 

преподавателя физической культуры Стерликова А.В.;

3. Разработать и утвердить положение и план работы студенческого спортивного 

клуба «Олимпия» в техникуме;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «НГТ» 3.3. Овчинникова

С приказом ознакомлен: А.В. Стерликов


